
平成 24年 12月 21日 

株 主 各 位  

本   店 横浜市神奈川区守屋町一丁目 1番地 7 
本社事務所 横浜市西区みなとみらい四丁目 6番 2号 
      みなとみらいグランドセントラルタワー7階 

                      横 浜 冷 凍 株 式 会 社  
                      代表取締役社長 吉 川 俊 雄  
 

 

「第 65 期定時株主総会決議ご通知」の一部修正について  

 
 
拝啓 日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
本日の株主総会決議に基づき発送いたしました標記書類について、一部修正すべき箇所

がございましたので、下記のとおり修正箇所を掲載いたします。 
謹んでお詫び申し上げます。 
なお、これに付随して招集ご通知については、すでに修正内容を当社Webにて開示して
おります。 

敬具 
 

記 
修正箇所：2頁、第 2号議案 定款一部変更の件、対照表の中（現行定款及び変更案ともに）、
第 2条第 8号 
 
【修正前】 
（目的） 
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 

１．～７．（省略） 
８．その他各号に付帯関連する一切の事業 

 
【修正後】 
（目的） 
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。 

１．～７．（省略） 
８．その他前各号に付帯関連する一切の事業 

以上 


